
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.03.2012 № 261 

р.п.Парфино 

О внесении изменений в состав комиссии 

по подготовке проекта схемы территори- 

ального планирования Парфинского 

муниципального района 

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября                2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 20 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23 марта 2008 года № 198 «О порядке подготовки и согласовании проекта схемы 

территориального планирования Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития 

территории Парфинского муниципального района, развития инженерной, транспортной и социальной 

инфраструктур, учета интересов граждан и их объединений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке проекта схемы территориального планирования 

Парфинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

района от 14.05.2010 № 354, изложив его в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Первый заместитель 

Главы администрации  Н.А.Иванов 

Утвержден 

                                                                  постановлением Администрации 

                                                                  муниципального района 

                                                                  от 28.03.2012 № 261 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке проекта схемы территориального 

планирования Парфинского муниципального района 



Иванов Н.А. - первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии 

Мокина Н.А. - 
заместитель Главы администрации муниципального района, начальник управления сельского 
хозяйства, заместитель председателя комиссии 

Литосова М.П. - 
заведующая отделом по делам архитектуры и градостроительства Администрации 
муниципального района, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Большаков К.А. - Глава Парфинского городского поселения (по согласованию) 

Варламова М.В. - главный архитектор проекта ОАО «Новгород-гражданпроект» (по согласованию) 

Григорьев В.О.   
мастер Парфинского участка Старорусского филиала ОАО «Новгородкоммунэлектро» (по 
согласованию) 

Григорьев Ю.В. - Глава Полавского сельского поселения (по согласованию) 

Диджюс Ю.А. - директор филиала ООО «МП ЖКХ НЖКС» «ЖКХ Парфинского района» (по согласованию) 

Иванов Н.В. - начальник 12-го отряда противопожарной службы Новгородской области (по консультации) 

Иванова Л.И. - заведующая отделом экономики и торговли Администрации муниципального района 

Леонтьева Е.Н. - заведующая отделом образования муниципального района 

Михайлова О.В. - председатель комитета финансов муниципального района 

Мартынов И.Ю. - 
начальник Парфинского РЭС филиала «Старорусские электрические сети» ОАО 
«Новгородэнерго»                        (по согласованию) 

Миронихина О.В. - главный врач ГОБУЗ «Парфинская центральная районная больница» (по согласованию) 

Русакова Н.В. - заведующая юридическим отделом Администрации муниципального района 

Степанов Б.А. - Глава Федорковского сельского поселения (по согласованию) 

Чернова Е.Н. - 
заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации 
муниципального района 

Яковлева А.В. - 
председатель комитета культуры, спорта и молодежной политике Администрации 
муниципального района 

  

 


